seansında, halka arz fiyatından İnfo Yatırım aracılığı ile 1,400,000 adet günlük geçerli alım emri girilecektir. Sermaye Piyasası Mevzuatı

kapsamında ihraççının sermayesinde %10 ve üzeri pay sahibi olan ve yönetim hakkına sahip olan ortaklar Faruk Demir, Emine Demir ve Hacı Ali

Demir’in sahip olduğu payları, şirket paylarının işlem görmeye başlamasından itibaren 1 yıl süreyle satmama taahhüdü bulunmaktadır. Halka arza

aracılık eden İnfo Yatırım’ın bakiyeyi yüklenim nedeniyle ya da halka arz süresinde portföyüne pay alması halinde, bu payları 6 ay süre ile halka

arz fiyatının altından satmama taahhüdü bulunmaktadır. Bunun yanında ayrıca ihraççının satışa hazır bekleyen paylar hariç bedelli sermaye

artırım yapılmaması taahhüdü bulunmaktadır. Şirket, halka arzdan elde edeceği geliri, sübvansiyonlu tarım destekleme kredileri dışında kalan ve

31.03.2020 dönemi itibariyle 32.525.452 TL’ye karşılık gelen TL ve döviz cinsinden kredilerinin kapatılmasında kullanmayı planlamaktadır.

3- Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Halka arz öncesi ve sonrası ortaklı yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortak
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi Ortaklık Yapısı Halka Arz Sonrası Ortaklık Yapısı

Sermaye (TL) Pay (%) Oy Hakkı (%) Sermaye (TL) Pay (%) Oy Hakkı (%)

Faruk Demir
A 2,750,000

55.00% 53.57%
2,750,000

35.23% 38.92%
B 27,500,000 20,500,000

Emine Demir B 16,500,000 30.00% 21.43% 16,500,000 25.00% 18.75%

Hacı Ali Demir
A 2,750,000

10.00% 21.43%
2,750,000

8.33% 18.75%
B 2,750,000 2,750,000

Hedef Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. B 2,750,000 5.00% 3.57% 2,750,000 4.17% 3.13%

Halka Açık B 0 0.00% 0.00% 18,000,000 27.27% 20.45%

Toplam   55,000,000 100.00% 100.00% 66,000,000 100.00% 100.00%

Kaynak: Info Yatırım Fiyat Tespit Raporu, Fade Gıda İzahname

Şirket payları halka arz öncesinde 5.500.000 TL A grubu nama yazılı, 49.500.000 TL B grubu hamiline yazılı pay olmak üzere toplamda 55.000.000

TL’dir. Halka arzda 11.000.000 TL B grubu hamiline yazılı pay ihraç edilecektir. Şirket esas sözleşmesine göre Yönetim Kurulu üyelerinin yarısı, A

grubu pay sahiplerinin çoğunluğunun önereceği adaylar arasından Genel Kurul tarafından seçilirken, ayrıca A grubu pay sahiplerinin pay başına 5

oy hakkı bulunmaktadır. B grubu payların imtiyazı bulunmamaktadır.

4- Halka Arz Gerekçeleri